
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(ai sensi dell’art. 122 comma 7 ultimo periodo del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.) 

 
 

CODICE IDENTIFICAZIONE GARA  
CIG 4321334D9D 

 
OGGETTO Affidamento dell’incarico del servizio di pulizia degli edifici 

comunali per il periodo 01/09/2012 – 31/08/2014. 

PROCEDURA DI 
AGGIUDICAZIONE 

Procedura negoziata preceduta da Indagine di mercato ai 
sensi dell’ art 267 comma 2° D.P.R. 207/2010 regolam.to  
di attuazione del D. Lgs.12.04.2006 n.163 e art. 57 
comma 6 d.lvo 163/2006 e s.m.i. 

NATURA ED ENTITA’ DELLE 
PRESTAZIONI 

Categoria prevalente: CPV 90910000-9  

Servizi di pulizia. 

IMPORTO A BASE D’ASTA € 164.163,22  

DATA AGGIUDICAZIONE 
DELL’APPALTO 

Determinazione del Responsabile dei Servizi Tecnici n. 
628  dd. 30.07.2012 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 
Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi del 
combinato disposto dell’ art 267 comma 2° d.lvo 
207/2010 e art. 57 comma 6 d.lvo 163/2006 e s.m.i. 

IMPRESE INVITATE 

  1 - VOLONTA' DI SAPERE SOC. COOP. SOC. 
  2 - GRUPPO NUOVA VENETA GLOBAL SERVICE SRL 
  3 - PULITECNICA FRIULANA SRL 
  4 - GEMINI SRL 
  5 - TIEMME INDUSTRY CLEAN SRL 
  6 - PU.MA. PULIZIE E MANUTENZIONI SOC. COOP. 
  7 - EURO&PROMOS GROUP SOC. COOP. P.A. 
  8 - C.O.S.M. CONSORZIO OPERATIVO SALUTE MENTALE  
       SCS 
  9 - ARTCO SERVIZI COOP. 
10 - LA SORGENTE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 
11 - FRIUL-CLEAN SOC. COOP. A R.L. 
12 - COMPASS GROUP 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE 12 

NOME ED INDIRIZZO 
AGGIUDICATARIO 

EURO&PROMOS GROUP SOC. COOP. P.a. con 
sede a Via A. Zanussi n. 11/13 – 33100 UDINE 

RIBASSO OFFERTO 40,388% 

IMPORTO CONTRATTUALE € 97.860,98 cui vanno aggiunti € 1.200,00 per oneri per 
la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre all’IVA di legge 

DATA INVIO PRESENTE AVVISO 06 AGOSTO 2012 

PROCEDURA DI RICORSO 

T.A.R. Friuli Venezia Giulia 
Piazza dell’Unità d’Italia n. 7 - 34121 Trieste - ℡ 
040.6724711 - � 040.6724720 
Termine presentazione ricorsi: 30 (trenta) giorni 
decorrenti dalla data nella quale si è venuti a conoscenza 
del provvedimento oggetto di ricorso 



Y:\dimasi\Dmc\AppaltiPluriennali\PuliziaEdificiComunali\2012-2014\AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO_pulizie.doc 

 

RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO GEOM. GIULIO MERONI 

ISTRUTTORE PRATICA GEOM. PAOLO SBRIZZI 

 


